

## PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 60596865

Data publicarii 03.09.21 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 702,50 RON - 702,50 RON

Descriere: 1 CARTOFI DULCI EG CAL.I LOT 30.08 12.60 KG 6.5000 81.90 7.37 -----  
----- 2 GHIMBIR CN CAL.I LOT 168 KG 1.00 14.0000 14.00 1.26 -----  
----- 3 ARDEI GRAS ROSU PL CAL.I LOT 10152408  
10.00 KG 8.0000 80.00 7.20 ----- 4 ARDEI  
KAPIA ROSU MK CAL.I LOT 01/20082021 5. KG 00 5.5000 27.50 2.48 -----  
----- 5 VARZA ROM LOT 01.09 KG 60.00 2.5000 150.00 13.50 -----  
----- 6 TELINA OL CAL.I LOT 16908 20.00 KG  
4.6000 92.00 8.28 ----- 7 CEAPA ALBA NL  
CAL.I LOT 560 20.00 KG 2.1000 42.00 3.78 -----  
----- 8 PATRUNJEL VERDE LOT 03.09 5.00 KG 25.0000 125.00 11.25 -----  
----- 9 CASTRAVETI ROM LOT 28.08 3.00 KG 3.7000 11.10 1.00 ----  
----- 10 ROSII ROM LOT 31.08 KG 15.80  
5.0000 79.00 7.11